Prot. n. 4178 Teramo, 27 agosto 2013

OGGETTO:_SCUOLA DELL'INFANZIA — GRADUATORIA AD ESAURIMENTO 2013/14.
Individuazione docenti destinatari di nomina contcatto a tempo indeterminata@envocazione

IL DIRIGENTE

VISTA la C.M. 21 del 21.08.2013 con cui sono siatpartite disposizioni sulle assunzioni
a tempo indeterminato del personale docente, eistacadl ATA nonché le tabelle analitiche che,
per ciascun ordine e grado di istruzione, evidemih numero massimo delle nomine effettuabili
per I'a.s. 2013/14;

VISTO il proprio decreto prot. n. 4173 del 26.08.2Gconcernente la ripartizione dei posti
da destinare alle assunzioni con contratto a teimgeterminato in questa provincia nelle scuole di
ogni ordine e grado sia su posto di tipo comunedtisestegno;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3970 del 5.08.30Ton cui sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento del personale docergdwzhtivo per I'a.s. 2013/14;

CONSIDERATO che in questa provincia sono stati idaest ai docenti di scuola
dell'infanzia, inclusi nelle graduatorie ad esawito,n. 1 posto di sostegnen. 2 posti di tipo
comunedi cui 1 da destinare a un docente inserito redghichi di cui alla L.68/99;

ACCERTATO che non sono presenti nella graduatati@saurimento docenti inseriti negli
elenchi del collocamento obbligatorio;

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa, sono individuptali destinatarie di assunzione con contratto
a tempo indeterminato nelteuola dell'infanzig con la decorrenza giuridica ed economica dal 1°
settembre 2013e sottoelencate insegnanti che vengono a tal fawvocate presso quest'ufficio,
alle ore 16, del 30.08.2013

POSTI DI TIPO COMUNE

Ord. Cognome e nome data e luogo punti

Grad. Nascita
1 VALENTINI PINA 23.04.1956 TE 152
2 CROCE CINZIA 06.12.1966 TE 150

POSTI DI SOSTEGNO

2 DI GIUSEPPE RAFFAELLA 22.02.1985 TE 66

[ Responsabile del procedimento: Giovanna Cerulli TeB61/2499222

Largo S.Matteo,1 64100 Teramo Tel: 0861/2499@1F2/x: 0861/241215
e-mail: usp.te@istruzione.gito: www.csateramo.it




L%ﬂm@m dell’ fmm,
Wpcis Srotustioo Regionate for I AMhrusco

@%%hw/7%%}é—ézéwﬁﬁlg@%ﬂﬁ%@%@/@ﬂézg@ noia di Towamo

Le assunzioni saranno effettuate sotto condézaell’'accertamento dei requisiti per I'immissione
nei ruoli del personale docente nella scuola aédinzia.
Le sopraelencate insegnanti saranno ammesse allédidarmazione valido come periodo di prova.

F.to IL DIRIGHE
Massimiliano Nardocci
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia
LORO SEDI
All'Ufficio Scolastico Regionale Abruzzo L’AQUILA

Alle Organizzazioni Sindacali LORO SEDI

All'Albo SEDE

[ Responsabile del procedimento: Giovanna Cerulli TeB61/2499222

Largo S.Matteo,1 64100 Teramo Tel: 0861/2499@1F2/x: 0861/241215
e-mail: usp.te@istruzione.gito: www.csateramo.it




